ニュースレポート

令和３年 ２月 ９日
報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課    係
タイトル 令和２年度赤穂市スポーツ少年団功労者・優良団員表彰式の延期について
下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。
行事・事業名  【延期となった行事】令和２年度  赤穂市スポーツ少年団功労者・優良団員表彰式
日  時  【予定していた日時】令和３年２月１３日（土）１３時３０分～
場所・住所  【予定していた場所】赤穂市民会館大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）  令和２年度赤穂市スポーツ少年団の功労者並びに優良団員表彰式を２月１３日（土）
に予定していましたが、市内の新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえ、開催

を延期することといたしました。  延期日、場所等は決まり次第お知らせいたします。
問い合わせ先 部課係名：スポーツ推進課

担当者名：児 島
電  話：０７９１－４３－６８６９（内線２３２８）
Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）
AKO CITY

赤穂市